

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอยผิวจราจรหินคลุก ในแปลง
เกษตรกรรม ตามโครงการจัดที่ดินแปลงเกษตรเพื่อปลูกพืชปศุสัตว์แบบแปลงรวม ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภโป่งน้ำ
ร้อน จังหวัดจันทบุรี โดยก่อสร้างถนนสายหลัก จำนวน ๑ สาย และสายซอย จำนวน ๗ สาย ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๙๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนสายหลัก ผิวจราจรหินคลุก กว้าง ๖.๐๐ ม.จำนวน ๑ สาย ระยะทาง ๑.๖๐๐ กิโลเมตร และ
ถนนสายซอย กว้าง ๔.๐๐ ม. จำนวน ๗ สาย ระยะทาง ๔.๘๔๕ กิโลเมตร ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบล
โป่งน้ำร้อน อำเภโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปแบบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวกัลยา ชดพรมราช	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางสาวธนัชพร ไหมหลวงภาค	กรรมการ
๗.๓ นายภณวัตร สิงห์ประสาธ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	: งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	: เขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	: สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)		
แบบ ปร.๔ , ปร.๕ ที่แนบ	: ๖ แผ่น	แบบเลขที่	: ๕๑๐๔๑๐๑-๐๖๐-๖๖
ประมาณราคาเมื่อวันที่	: ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	สรุปค่างานก่อสร้างทาง	๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	
	- งานทาง	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (สิบล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)	๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ กัลยา ประธานกรรมการฯ
(นางสาวกัลยา ชดพรมราช)
นักวิชาการปฏิรูปที่ดินปฏิบัติการ

ลงชื่อ 8 กรรมการฯ
(นางสาวธนัชพร ใหม่หลวงภาค)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กาวี กรรมการฯ
(นายภณวัต สิงห์ประสาธ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	: งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	: เขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี
แบบเลขที่	: ๕๑๐๔๑๐๑-๐๖๐-๖๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	: สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)
แบบ ปร.๕ ที่แนบ	: มีจำนวน ๕ หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่	: ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าดำเนินการทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	สรุปค่างานก่อสร้างทาง	๗,๗๖๙,๔๑๖.๐๗	๑.๓๕๖๔	๑๐,๕๔๒,๓๒๐.๖๘	
	รวมเงินหมวดงานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๐,๕๔๒,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)	(สิบล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กคช

ประธานกรรมการฯ

(นางสาวกัลยา ชดพรมราช)

นักวิชาการปฏิรูปที่ดินปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ส

กรรมการฯ

(นางสาวธนัชพร ใหม่หลวงภาค)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

ทศพร

กรรมการฯ

(นายภณวัต สิงห์ประสาท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคางาน ณ วันที่

1 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่

5104101-060-66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง

33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
1	ถนนสายหลัก (สายที่ 1) หมายเลข จบ.041001							
1.1	งานปรับเกลี้ยคันทางเดิม	ตร.ม	5,850.000	11.77	68,854.50	1.3569	15.97	93,428.67
1.2	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	2,030.750	2.07	4,203.65	1.3569	2.81	5,703.93
1.3	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	611.975	42.01	25,709.07	1.3569	57.00	34,884.64
1.4	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	1,698.259	49.99	84,895.99	1.3569	67.83	115,195.37
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	2,820.591	167.07	471,236.08	1.3569	226.70	639,420.24
1.5	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	2,059.200	721.35	1,485,403.92	1.3569	978.80	2,015,544.58
1.6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	22.000	1,219.54	26,829.88	1.3569	1,654.79	36,405.46
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	12.000	2,946.44	35,357.28	1.3569	3,998.02	47,976.29
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 2- Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	18.000	5,858.90	105,460.20	1.3569	7,949.94	143,098.95
1.7	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	40.790	68.40	2,790.04	1.3569	92.81	3,785.81
1.8	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	0	2,430.03	0.00	1.3569	3,297.31	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	1	7,887.67	7,887.67	1.3569	10,702.78	10,702.78
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	0	3,130.82	0.00	1.3569	4,248.21	0.00
ผลรวมราคางานถนนสายหลัก (สายที่ 1) หมายเลข จบ.041001					2,318,628.28			3,146,146.72

หมายเหตุ : ราคานี้คิดส่วนเหลือจากการบดอัดแน่น 95% S.P.C.T ในถนนสายซอย (สายที่ 3 จบ.042003) จำนวน 1,220.154 ลบ.ม. (แน่น)

นำมาใช้บดอัดแน่น 95% S.P.C.T ในถนนสายหลัก (สายที่ 1 จบ.0410001)

2	ถนนสายซอย (สายที่ 1) หมายเลข จบ.042001							
2.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	1,067.000	2.07	2,208.69	1.3569	2.81	2,996.97
2.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	1,166.750	42.01	49,015.17	1.3569	57.00	66,508.68
2.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	911.523	49.99	45,567.06	1.3569	67.83	61,829.94
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	2,760.890	167.07	461,261.82	1.3569	226.70	625,886.16
2.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	295.400	721.35	213,086.79	1.3569	978.80	289,137.47
2.5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	36.000	1,219.54	43,903.44	1.3569	1,654.79	59,572.58
2.6	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	13.180	68.40	901.51	1.3569	92.81	1,223.26
2.7	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคางานถนนสายซอย (สายที่ 1) หมายเลข จบ.042001					821,505.33			1,114,700.58

กัลยา

8

นพวิ

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคางาน ณ วันที่

1 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่

5104101-060-66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง

33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
3	ถนนสายซอย (สายที่ 2) หมายเลข จบ.042002							
3.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	6,380.000	2.07	13,206.60	1.3569	2.81	17,920.04
3.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	4,157.335	42.01	174,649.64	1.3569	57.00	236,982.10
3.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	3,247.918	49.99	162,363.42	1.3569	67.83	220,310.92
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	928.207	167.07	155,075.55	1.3569	226.70	210,422.01
3.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	354.480	721.35	255,704.15	1.3569	978.80	346,964.96
3.5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	32.000	2,012.98	64,415.36	1.3569	2,731.41	87,405.20
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	20.000	2,946.44	58,928.80	1.3569	3,998.02	79,960.49
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 2- Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	18.000	5,858.90	105,460.20	1.3569	7,949.94	143,098.95
3.6	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลูกหญ้า	ตร.ม	44.670	68.40	3,055.43	1.3569	92.81	4,145.91
3.7	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	2	2,430.03	4,860.06	1.3569	3,297.31	6,594.62
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคางานสายซอย (สายที่ 2) หมายเลข จบ.042002					1,000,850.03			1,358,053.41
4	ถนนสายซอย (สายที่ 3) หมายเลข จบ.042003							
4.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	898.500	2.07	1,859.90	1.3569	2.81	2,523.70
4.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	2,143.333	42.01	90,041.42	1.3569	57.00	122,177.20
4.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	454.325	49.99	22,711.71	1.3569	67.83	30,817.52
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	0.000	167.07	0.00	1.3569	226.70	0.00
4.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	194.120	721.35	140,028.46	1.3569	978.80	190,004.62
4.5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	10.000	1,219.54	12,195.40	1.3569	1,654.79	16,547.94
4.6	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลูกหญ้า	ตร.ม	6.590	68.40	450.76	1.3569	92.81	611.64
4.7	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	* 2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	* 7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	* 3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคางานสายซอย (สายที่ 3) หมายเลข จบ.042003					272,848.50			370,228.14

กัลยา

8

กมล

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคางาน ณ วันที่

1 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่

5104101-060-66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง

33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
5	ถนนสายซอย (สายที่ 4) หมายเลข จบ.042004							
5.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	1,600.380	2.07	3,312.79	1.3569	2.81	4,495.12
5.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	1,896.113	42.01	79,655.71	1.3569	57.00	108,084.83
5.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	1,366.113	49.99	68,291.99	1.3569	67.83	92,665.40
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	0.000	167.07	0.00	1.3569	226.70	0.00
5.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	274.300	721.35	197,866.31	1.3569	978.80	268,484.80
5.5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	30.000	1,219.54	36,586.20	1.3569	1,654.79	49,643.81
5.6	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	19.770	68.40	1,352.27	1.3569	92.81	1,834.90
5.7	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคาก่อสร้างถนนสายซอย (สายที่ 4) หมายเลข จบ.042004					392,626.12			532,754.38
6	ถนนสายซอย (สายที่ 5) หมายเลข จบ.042005							
6.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	1,901.750	2.07	3,936.62	1.3569	2.81	5,341.60
6.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	297.950	42.01	12,516.88	1.3569	57.00	16,984.15
6.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	232.773	49.99	11,636.34	1.3569	67.83	15,789.35
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	1,138.227	167.07	190,163.51	1.3569	226.70	258,032.87
6.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	200.450	721.35	144,594.61	1.3569	978.80	196,200.43
6.5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	9.000	1,219.54	10,975.86	1.3569	1,654.79	14,893.14
6.6	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	6.590	68.40	450.76	1.3569	92.81	611.64
6.7	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคาก่อสร้างถนนสายซอย (สายที่ 5) หมายเลข จบ.042005					379,835.43			515,398.70

กัลยา

๕

๑๓๘

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคางาน ณ วันที่

1 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่

5104101-060-66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง

33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
7	ถนนสายซอย (สายที่ 6) หมายเลข จบ.042006							
7.1	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	1,640.250	2.07	3,395.32	1.3569	2.81	4,607.11
7.2	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	48.150	42.01	2,022.78	1.3569	57.00	2,744.71
7.3	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	152.842	49.99	7,640.60	1.3569	67.83	10,367.53
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	1,315.443	167.07	219,770.98	1.3569	226.70	298,207.24
7.4	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	156.140	721.35	112,631.59	1.3569	978.80	152,829.80
7.5	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	0.000	68.40	0.00	1.3569	92.81	0.00
7.6	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคางานถนนสายซอย (สายที่ 6) หมายเลข จบ.042006					351,022.12			476,301.91

หมายเหตุ : นำดินตัดส่วนเหลือจากการบดอัดแน่น 95% S.P.C.T ในถนนสายซอย (สายที่ 4 จบ.042004) จำนวน 115.225 ลบ.ม. (แน่น)

นำมาใช้บดอัดแน่น 95% S.P.C.T ในถนนสายซอย (สายที่ 6 จบ.042006)

กัลยา

✍

๙๗๗

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนสายหลักและสายซอย ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดจันทบุรี สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม (ส.ป.ก.)

คำนวณราคางาน ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2567

แบบเลขที่ 5104101-060-66

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง

33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางาน
8	ถนนสายซอย (สายที่ 7) หมายเลข จบ.042007							
8	งานขุดเปิดหน้าดินลึก 0.10 ม.	ตร.ม	3,160.250	2.07	6,541.72	1.3569	2.81	8,876.46
8	งานตัดคันทาง	ลบ.ม	4,512.475	42.01	189,569.07	1.3569	57.00	257,226.27
8	งานดินคันทาง							
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินตัด)	ลบ.ม	3,525.371	49.99	176,233.30	1.3569	67.83	239,130.96
	- งานดินถมบดอัดแน่น 95% S.P.C.T (ดินจัดหา)	ลบ.ม	6,817.442	167.07	1,138,990.02	1.3569	226.70	1,545,495.56
8	งานผิวจราจรหินคลุกบดอัดแน่น 95% M.P.C.T	ลบ.ม	569.700	721.35	410,953.10	1.3569	978.80	557,622.26
9	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	27.000	1,219.54	32,927.58	1.3569	1,654.79	44,679.43
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1- Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	22.000	2,012.98	44,285.56	1.3569	2,731.41	60,091.08
	- งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด 2- Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	38.000	5,858.90	222,638.20	1.3569	7,949.94	302,097.77
9	งานกำแพงหัวท่อ							
	- แบบ "ก" ปลุกหญ้า	ตร.ม	64.340	68.40	4,400.86	1.3569	92.81	5,971.53
9	งานป้าย							
	- ป้ายจราจร (ป-11) ประเภทป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	1	2,430.03	2,430.03	1.3569	3,297.31	3,297.31
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-09)	ชุด	0	7,887.67	0.00	1.3569	10,702.78	0.00
	- ป้ายแนะนำเส้นทาง (ป-13)	ชุด	1	3,130.82	3,130.82	1.3569	4,248.21	4,248.21
ผลรวมราคาก่อสร้างถนนสายซอย (สายที่ 7) หมายเลข จบ.042007					2,232,100.26			3,028,736.84
รวมทั้งสิ้น					7,769,416.07			10,542,320.68

ตัวอักษร (สิบล้านห้าแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) ปรับยอด

10,542,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 7,769,416.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3569

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกัลยา ขดพรมราช)
นักวิชาการปฏิรูปที่ดินปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวธนัชพร ใหม่หลวงภาค)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภณวัฒน์ สิงห์ประสาท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน